
 

ROMÂNIA 

JUDETUL CLUJ 

COMUNA JUCU 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

 

HOTĂRÂRE  

privind acordul pentru efectuarea lucrărilor pe domeniul public al comunei Jucu pentru 

lucrarea „Extindere conductă apa și canalizare menajeră, 9 branșamente apă și racorduri 

branșamente apă”  în sat  Jucu de Mijloc str.Bărăgan  

 

 

 

Consiliul local al comunei Jucu, județul Cluj, 

 Având în vedere :  

-referatul de aprobare al primarului comunei înregistrat cu nr.1146/20.01.2023 

-raportul Biroului urbanism, amenajarea teritoriului,fond funciar,mediu înregistrat cu nr. 

1147/20.01.2023 

-Cererea DDBC CON HOLDING SRL , înregistrată cu nr.14065/22.01.2022  

-Certificatul de urbanism nr.130/09.05.2022 emis de Primăria Comunei Jucu, Județul Cluj 

-prevederile art.129 alin.(2) lit.c) și alin.(7) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ, 

-avizul comisiei de specialitate a consiliului local nr.1546/31.01.2023. 

În temeiul art.129 alin.(2) lit.c),art.139 alin.(3) lit.g) și art.196 alin.(1) lit.a) din OUG nr.57/2019 

privind Codul administrativ, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1. Se aprobă efectuarea lucrărilor pe domeniul public al comunei Jucu pentru lucrarea „Extindere 

conductă apa și canalizare menajeră, 9 branșamente apă și racorduri branșamente apă”, în Jucu de 

Mijloc str.Bărăgan. 

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică, prin grija secretarului general al comunei, Instituției 

Prefectului –județul Cluj,primarului comunei și se publică prin afișare la sediul Consiliului local si pe 

site-ul www.primariajucu.ro. 
 

 

 

   Președinte de ședință,                            Aviz de legalitate, 

     Pițu Adrian-Nicolae                             Secretar General 

                                                                                                        Butuza Mirela-Adriana 

 

 

 

 

Jucu de Sus, 31.01.2023 

Nr.17 

 

 

 Nr.consilieri:13                          Voturi pentru:13                         Voturi împotrivă:0               Abțineri:0 

http://www.primariajucu.ro/

